Linea HOBBY GARDEN

SUBSTRATI

AMMENDANTE TORBOSO COMPOSTO

Euroblumen Soft
substrato universale

MATERIE PRIME

Torba bionda

Torba nera austriaca
Ammendante compostato misto

ANALISI CHIMICA SUL TAL QUALE

Carbonio organico di origine biologica C
Azoto organico sul secco N
Sostanza Organica Cx1,724
Rapporto C/N

pH

CONFEZIONE

Euroblumen Soft
substrato per piante acidofile

MATERIE PRIME

Torba bionda

Torba nera austriaca

Torba d’erica

Ammendante compostato misto

ANALISI CHIMICA SUL TAL QUALE

Carbonio organico di origine biologica C
Azoto totale N
Sostanza Organica Cxl,724
Rapporto C/N

pH

Umidita

CONFEZIONE

25%
0,70%
25,86%
357
6,5-7

Litri 25 - 50 - 80

25%
0,70%
31%
357
5-6
40-50%

Litri 50

SUBSTRATI

AMMENDANTE TORBOSO COMPOSTO

Zeus Garden
substrato universale

CONFEZIONE

Litri 10 - 25 - 50 - 80

Zeus Garden
substrato acidulus

MATERIE PRIME

Torba bionda

Scaglie di tufo

Ammendante compostato misto

CONFEZIONE Litri 10 - 25 - 50 - 80

PRODOTTI SPECIFICI

AMMENDANTE TORBOSO COMPOSTO

Torba Naturale Neutra

CONFEZIONE Litri 80




